
Smlouva je uzavřena elektronicky

Smlouva o dílo uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v
platném znění (dále jen "občanský zákoník")

SMLOUVA O DÍLO Č.: 62-2-7407/2021
I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Česká republika Obchodní firma' Nederman CR
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje SIdlo: Krajánkova 2
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 141 00 Praha 4

Zastoupená: pIk. Ing. Jiří Pelikán Statutární orgán:
ředitel Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje Kontaktní osoba:

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským
soudem v Praze, oddíl C,vIožka 56645

Bankovní spojeni: ČN B, pobočka Brno Bankovní spojeni:
Číslo účtu: 10039881/0710 Číslo účtu:

IČO: 70884099 IČO: 25634364
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH DIČ: CZ25634364
DS: ybiaiuv DS: zypps9g

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k řádnému a včasnému provedeni díla:
Specifikace díla: HS Kunštát - oprava odsávání výfukových plynů (demontáž nefunkčního zařIzenI provede HZS Jmk)

Cena díla bez DPH: 362 042,37 Kč
DPH 21% 76 028,90 Kč

Dodací lhůta: do 17. 3. 2021 Cena včetně DPH: 438 071,27 KČ
Záruční doba: 60 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy objednatelem, veškeré vady je zhotovitel povinen ve

lhůtě do 10 dnů od nahlášení vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v
reklamačním protokolu jinak.

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem: 438 071,27 Kč

Místo plnění: HS Kunštát, Sokolská 364, Kunštát 679 72
Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

Ill. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu zašle zhotovitel v 1 vyhotovení a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na adresu objednatele.
Splatnost faktury je 21 dní od doručeni do sídla objednatele. Faktura musí obsahovat veškeré daňové náležitosti.

lV. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Pro případ nedodržení termínu splnění předmětu plněni ze strany zhotovitele nebo v případě prodlení zhotovitele s
odstraněním vad díla dle ČI. II. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny VC. DPH předmětu plnění za každý, byt' i
započatý den prodlení, a to až do dodáni předmětu plněni; zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na
náhradu škody.

2. Při nedodržení termínu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu objednatelem je zhotovitel oprávněn účtovat
úrok z prodleni za splnění podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.

3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v
plném rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu s
ustanovením § 1971 občanského zákoníku.



V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany tím potvrzují, že přistupují na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit
občanským zákoníkem. Účastníci jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by mohlo
vést ke vzniku rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavření této
smlouvy.
3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu správci
registru smluv k uveřejněni ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odeslánIm budou anonymizovány
v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařIzenI q ochraně osobních údajů).

4. Tato smlouva je uzavřena elektronicky. Smluvní strany obdrží elektronický originál uzavřené smlouvy.

Přílohy: 1. Technická a cenová nabídka č. 26121-16-21 _B ze dne 25.1.2021,

V Brně, dne

plk. Ing. Jiří Pelikán
ředitel Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje

V Praze, dne

Nederman CR



Nederman
NAB 26121-16-21 B HZS PS Kunštát Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje

Zubatého 1
614 00 Brno

Vaše ref. Naše ref.
25.01.2021

Technická a cenová nabídka č. 26121-16-21 B

Zadání:
- odsávání výfukových plynů od vozidel HZS Kunštát
- obě vozidla mají horní výfuky za kabinou.

Popis návrhu řešení:
MagnaTrack HS - LL s dolním a HL pro vozidla s horním výfukem za kabinou. Oba systémy jsou s odpojením na
elektromagnetickém principu s aktivní délkou pojezdu 5,9 m. Systém bude mít jeden ventilátor přÍkon 2,2 kW.

Technické údaje:
viz samostatná příloha

Součástí dodávky je:
- zboží uvedené ve výkazu výměr niže
- doprava na místo určeni
- potrubí
- montáž
- konstrukce na upevněni pojezdových kolejnic Magna
- elektro rozvaděč
- koncové rozpÍnacÍ kontakty na vrata, a ruční spouŠtění u dvou vrat
- elektro zapojení
- napojenÍ vozidel na přípojné body Nederman

Součástí dodávky není:
- úprava výfuků hasičských vozidel - nebude potřeba

Požadavky na média:
- elektřina 3f, 400 V, 50 Hz pro napájení ventilátorů - přivést k rozvaděčům
- elektřina If, 230 V, 50 Hz pro napájeni elektromagnetů - přivést k jednotlivým kolejnicím od rozvaděčů

Doporučení:



Nederman
V záruční době doporučuji vůbec nezasahovat do odsávacího systému. Servisní technik N Nederman CR
provádí v pravidelných intervalech kontrolu systému. Blíže Servisní smlouva.

Obchodní podmínky:
Nederman CR s r.o., si dovoluje upozornit, že technické řešení zaslané nabídky je duševním vlastnictvím
společnosti Nederman CR s r.o., a jako takové je chráněno dle ustanovení příslušných právních předpisů.
v případě prokázaného zneužití technického řešení obsaženého v předložené nabídce třetími osobami se
společnost Nederman CR, spol. s r.o., bude domáhat náhrady způsobené škody dle obecně závazných
právních předp'sů vůč' těmto třetin osobám i vůči těm, kteří toto zneužití umožnili

Cena:
Platební podmínky:
Doprava:
Záruka:
Platnost nabídky:

Nabídka

bez DPH, platné pro rok 2021
po předání dĹla splatnost 30 dnÍ
na náklady firmy Nederman

24 měsíců od data předáni díla
do konce roku 2021

Množství Č. produktu Popis

Ventilátory, N-serie (N10, 16, 24, 40, 29)

l ks 14510123 N40 ventilátor, 2,2kW, 230/400V, 3-fáze, 50Hz
l ks 14510226 Podpčmá konzole pro ventilátor N 40

Systémy Magna

l ks 20374359
2 ks 20801964

2 ks 20804264

Extension handle. HL nozzle.
MAGNATRACK® HS for high level (HL) exhaust pipes. Including
nozzle. Vertical unit 2 m, 0 160 mm.
MAGNATRACK® HS.
Vysoká výjezdová rychlost.
Horizontální jednotka pro LL a FIL.
0 160 ňlľřL Délka 5.9 m.

Cena za jednotku Celkem

43 253,00 43 253,00
2 629,00 2 629,00

9 117,70 9 117,70
64 535,00 129 070,00

48 522,00 97 044,00

Elektrické příslušensM

l ks NED-CR

Celková hmotnost 135 kg
celkový objem 1,94 m'

Rozvadčč pro HZS 2,2 kW

Celkem
Sleva 17%

instalační náklady
Montáž systému vC. stávající kolejnice Magna STACK
Elektroinstalace bez jištěného přívodu

Dodatkové náklady
Potrubní rozvody a tvarovky
Kotvící a instalační materiál
Konstrukce na zavěšení i pod vrata na 2 stání

Celková cena bez DPH

24 600,00 24 600,00

305 713,70
51 971,33

32 000,00
27 000,00

25 500,00
7 8()(),00

16 000,00

CZK 362 042,37

2 (3)



Nederman
DPH 21% 76.028,90 KČ
Cena s DPH 438.071,27 KČ

Budete-li mít jakékoli dotazy, neváhejte mne kontaktovat.

Nederman CR s.r.o.

mobil:
email:
info: www.nederman.com/a-cs

GDPR
přijetím této cenové nabídky vyjadřujete souhlas se zpracováním Vašich osobních údajů spo|ečnosti Nederman CR s.r.o., IČ: 25634364 v souvislosti s nařIzenIm
Evropské unie o ochraně osobnfch údajů gdpr. Zpracováváme identifikační údaje, kterými se rozumí jméno a přIjmenI, ňrma, identiňkačnÍ údaje, a kontaktní
údaje, kterými se rozumí osobní údaje umožňující nám kontakt s vámi, zejména to jsou telefonní číslo a emailová adresa.
V rámci naší činnosti zpracováváme osobní údaje výhradně pro vnitřní účely společnosti Nederman CR, s.r.o., tyto údaje nebudou pňedány třetí straně. jedná se o
osobní údaje zpracované na základě Vašeho souhlasu, popř. Vaší poptávky, pro kontakt s Vámi při řešeni Vašich zakázek námi dodávaných odsávacích systému
Nederman, tj. zaslání informaci o našich nabídkách, systémových řešeni, konečných dodávkách, jejich dopravě a vyúčtováni, nebo bez Vašeho souhlasu na
základě našeho oprávněného zájmu nebo z důvodu plnění právni povinnosti. Týká se především zpracování Vašeho jména a přIjmení (uživatelský účet), pod
kterým jsou vedené zakázky v účetním systému Nederman CR, s.r.o..
Vaše osobní údaje budou uchovány pouze po dobu potřebnou pro zajištění našich služeb, nejdéle 3 roky od poslední realizované zakázky. Uvedená doba se
netýká osobních údajů zpracovaných z oprávněného zájmu.
Pokud byste se domnIvali, že Nederman CR, s.r.o., provádí zpracováni Vašich osobních údajů v rozporu s ochranou soukromého a osobního života nebo v
rozporu se zákonem, obraťte se na nás se žádostí o vysvětlení, případně se žádostí o odstraněni takto vzniklého stavu. Vaše požadavky zasílejte na emailovou
adresu Řešení provedeme bezodkladně, ale nejpozději do 30 dnů dle ČI. 15 až 23 NařÍzenl (EU) 2016/679. Rovněž máte právo podat
stížnost u dozorového úřadu (Úřad pro ochranu osobn Ich údajů, se s&iacu te:dlem Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7).

3 (3)



Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje Nederman

Č. nákresu 26121-16-21_B HZS PS Kunš Výpracován: Stupnice 1:80 Datum 25.01.2021 Čas 12.59

HZS PS Kunštát

příprava pro Magna StäCm S obloukem
- investor doveze z jiné stEnice

o160mm/12,43m/s
\

|| || I $t"> ' l

0 160 mm l 12,43 mls
\

'b

U || l 1?> ' l
e 250 mm /10,19 mls

I
t

, o 250 mm /10,19 mlsl
l'

rvýfuk zplodin nad střechu budovy výška cca 9 m " " " " ^q l

C

1" 7=" ľ
=


